

## **Informacja po zakończeniu III ETAPU**

**naboru do służby przygotowawczej nr 1/2022 z dnia 29 grudnia 2022 r.  
w Komendzie powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu, ul. Przemysłowa 2,  
09 – 200 Sierpc**

Po zakończeniu sprawdzianu z pływania i sprawdzianu lęku wysokości (akrofobii) przez kandydatów starających się do przyjęcie do służby przygotowawczej w Komendzie Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Sierpcu, **pozytywnie do IV ETAPU** – oceny dokumentów, **zakwalifikowano** kandydatów, których numery identyfikacyjne zamieszczono w poniższej tabeli:

Lp.	Nr identyfikacyjny kandydata
1	1/2455/2022
2	2/2461/2023
6	6/2512/2023
8	8/2523/2023
9	9/2524/2023
12	12/2531/2023
13	13/2533/2023
19	19/2556/2023

Kandydaci, których numery identyfikacyjne nie zostały zamieszczone powyżej, nie osiągnęli wymaganego wyniku końcowego ze sprawdzianu z pływania i sprawdzianu lęku wysokości (akrofobii) lub nie przystąpili do powyższych sprawdzianów, tym samym nie zostali zakwalifikowani do IV ETAPU.

### **Ważne informacje:**

**Etap IV** – wymienieni powyżej kandydaci w terminie do dnia **30 stycznia 2023 r. do godz. 15.30** powinni dostarczyć osobiście lub przesłać listem poleconym (liczy się data wpływu, a nie stempla pocztowego) do siedziby Komendy Powiatowej PSP w Sierpcu przy ul. Przemysłowej 2, 09-200 Sierpc, następujące dokumenty:

1. kserokopie świadectw pracy lub służby z poprzednich miejsc pracy lub służby, o ile wcześniej kandydat pozostawał w stosunku pracy lub służby;
2. kopie dokumentów potwierdzających posiadane wykształcenie, wyszkolenie lub posiadane umiejętności;
3. zaświadczenie o udziale w działaniach ratowniczo – gaśniczych lub ćwiczeniach organizowanych przez jednostki organizacyjne Państwowej Straży Pożarnej, o ile kandydat jest członkiem ochotniczej straży pożarnej – punkty za wyszkolenie pożarnicze w ramach OSP, przyznaje się jedynie w przypadku potwierdzenia przez właściwego dla działalności ochotniczej straży pożarnej komendanta powiatowego (miejskiego) Państwowej Straży Pożarnej aktywnego członkostwa przez udokumentowany **udział w co najmniej dwóch zdarzeniach** – w działaniach ratowniczo – gaśniczych lub ćwiczeniach organizowanych przez jednostkę organizacyjną PSP (w okresie jednego roku poprzedzającego datę publikacji ogłoszenia tj. terminu składania dokumentów) – **(wzór stanowi załącznik nr 3 do ogłoszenia)**.

Na kopii każdego z dokumentów kandydat zamieszcza następującą adnotację: „Potwierdzam za zgodność z oryginałem” – data i własnoręczny podpis. Brak podpisu oraz daty na załączonych dokumentach będzie uznane za niespełnienie wymogów formalnych.

Dokumenty powinny być ułożone wg przedstawionej kolejności w zamkniętej kopercie z dopiskiem „NABÓR DO SŁUŻBY w PSP w Komendzie Powiatowej PSP w Sierpcu – numer kandydata”.

Wyniki IV etapu zostaną ogłoszone w dniu 03.02.2023 r. na stronie internetowej Komendy Powiatowej PSP w Sierpcu: [www.gov.pl/web/kppsp-sierpc](http://www.gov.pl/web/kppsp-sierpc) w zakładce *Służba i praca* oraz na tablicy ogłoszeń w siedzibie KP PSP w Sierpcu – lista kandydatów (numery identyfikacyjne) zakwalifikowanych do kolejnego etapu postępowania rekrutacyjnego z podaniem terminu i miejsca kolejnego etapu.

Przewodniczący Komisji Rekrutacyjnej

**KOMENDANT POWIATOWY  
Państwowej Straży Pożarnej**

z up.

*Paweł Sekulski*  
st. bryg. mgr inż. Paweł Sekulski  
ZASTĘPCA KOMENDANTA